2
 (
ГЛАВА
 ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25.03.2019
№ 10-П
)

О внесении изменений в состав
Совета по межнациональным
и межконфессиональным
отношениям при Главе города
Перми, утвержденный
постановлением Главы города
Перми от 26.04.2017 № 76

В соответствии с постановлением Главы города Перми от 29 марта 2017 г. № 54 «О создании Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при Главе города Перми», в целях актуализации правовых актов города Перми
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при Главе города Перми, утвержденный постановлением Главы города Перми от 26 апреля 2017 г. № 76 (в ред. от 22.11.2017 № 216) (далее – состав Совета), следующие изменения:
1.1. позицию:
	«Боталов
Сергей Николаевич
	- начальник управления общественных отношений аппарата Пермской городской Думы
(по согласованию)»

изложить в следующей редакции:
	«Белобородов
Виталий Андреевич
	- начальник управления общественных отношений      аппарата Пермской городской Думы
(по согласованию)»;

1.2. позицию:
	«Малянов
Евгений Анатольевич
	- председатель Пермского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Ассамблея народов России», председатель Совета правления Пермской региональной общественной организации «Русское национально-культурное общество» (по согласованию)»

изложить в следующей редакции:
	«Малянов
Евгений Анатольевич
	- председатель Пермского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Ассамблея народов России» (по согласованию)»;

1.3. включить в состав Совета членами Совета следующих лиц:
	«Суханова
Марина Евгеньевна
	- председатель Совета правления Пермской региональной общественной организации
«Русское национально-культурное общество»
(по согласованию)

	Шарипов
Анвар Акбаржанович
	- заместитель председателя местной общественной организации «Национально-культурная Автономия узбеков города Перми» (по согласованию)»;

1.4. исключить из состава Совета Мурзаева Д.З.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми-начальника управления
по вопросам общественного самоуправления и межнациональным отношениям администрации города Перми Королеву Л.В.

					  Д.И. Самойлов
image1.wmf

image2.png